
Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

1 2024-OVK-S-
1-001

Rugby Club Tatra 
Smíchov, z.s.

49629018 Pravidelná sportovní příprava 

dětí a mládeže RC Tatra 
Smíchov

V rámci přípravy na turnaje (pro děti do 12 

let) a utkání (od 13 let) v ragby, děti a mládež 

trénují 2x -3x týdně, v některých případech i 

4x týdně. Trenéři se nezaměřují jen na 
ragbyové dovednosti, ale i na atletickou a 

gymnastickou průpravu. Tréninky probíhají 

od března do června a poté od září do 

listopadu na našich hřištích ve Smrčinské 

ulici (praha5) a v Běžecké ulici (Praha 6). V 

zimních měsících trénují děti a mládež v 

tělocvičnách, v krytých halách, na 

osvětlených plochách s umělým povrchem a 

částečně je využito i hřiště v Běžecké ulici.

FCC arena Rugby Club Tatra Smíchov, 

Smrčinská ul., Praha 5 + jejich hřiště 

ve Smrčinské ulici (praha5) a v 

Běžecké ulici (Praha 6).V zimních 

měsících trénují děti a mládež v 

tělocvičnách, v krytých halách, na 

osvětlených plochách s umělým 

povrchem a částečně je využito i 

hřiště v Běžecké ulici

600 150 413* 

- 1 390 000 Kč-- 464 000 Kč-      200 000 Kč 250 000,00 Kč

2 2024-OVK-S-
1-002

Tělocvičná jednota 
Sokol I. Smíchov

00538311 Podpora činnosti oddílů TJ 
Sokol I. Smíchov v roce 2024

Oddíly TJ SIS nemají poslání "pouze" zaplnit 

volný čas v průběhu týdne během školního 

roku, ale některé z nich mají ambice na 

přesáhnout svou činností rámec "kroužku". 

Oddíly tak dle svého zaměření připravují 

aktivity nad rámec pravidelných schůzek jako 

například účasti na mezinárodních soutěžích 

a turnajích nebo příprava kulturní události s 

přesahem mimo komunitu členstva TJ SIS.

Sokolovna TJ Sokol I. Smíchov

Plzeňská 27
Praha 5
15000

Letní cvičiště TJ Sokol I. Smíchov 
Mrázovka
U Mrázovky 1566
Praha 5
150 00
Divadlo Image
Národní 25
Praha 1

50 48 750 - 123 000 Kč- - 68 500 Kč-        50000 50 000,00 Kč

3 2024-OVK-S-
1-003

SPORT BEZ 

PŘEDSUDKů, spolek

27060225 Najdi svůj sport! 2024 Akce našich programů jsou určeny dětem z 

Městské části Praha 5. 

Náš projekt působí celoročně. Pravidelně 
prezentujeme pohybové a sportovní aktivita 

na sportovištích na Praha 5 a Praze 6, 

zejména na travnatých sportovištích. Akce 

programů probíhají aktivní formou od 

základů, přes pokročilé sportovní pohybové 

aktivity, které přispívají k pohybové 

gramotnosti a následně k aktivnímu zapojení 

dětí do pravidelné organizované sportovní 

činnosti.

Leden - 1 (ZŠ Gen. por. Fratiška 

Peřiny pracoviště  Laudova, Praha 17)

Únor - 1 (Malostranská ZŠ, Praha 1)

Březen - 2 (ZŠ Nepomucká, Praha 5)

Duben - 3 (hřiště RC Tatra Smíchov, 
Praha 5)

Květen - 4 (hřiště RC Tatra Smíchov, 
Praha 6)

Červen - 4 (hřiště RC Tatra Smíchov, 
Praha 5)

Září - 4 (hřiště RC Tatra Smíchov, 

Praha 5/ hřiště RC Tatra Smíchov, 
Praha 6/ Olymp Praha 6)

Říjen - 3 (hřiště RC Tatra Smíchov, 

Praha 5/ hřiště RC Tatra Smíchov, 
Praha 6/ Olymp Praha 6)

Listopad – 2 (Malostranská ZŠ, Praha 

1/ ZŠ Laudova, Praha 17)

Prosinec - 1 (ZŠ Radlická, Praha 5)

3000 2000 nemají 
registrova

né děti 

- 822 000 Kč- - 255 000 Kč-      100000 100 000,00 Kč

4 2024-OVK-S-
1-004

Swim Smooth Czech 
Republic, z.s.

01479997 Plaváním ke zdraví i k 
medailím

Plavání nemusí být dřina, ale zábava na celé 

dětství. Přicházíme s programem plav kolikrát 

týdně chceš a nakombinuj si takové 

pohybové aktivity, podle tvého záměru, zda 

chceš jen dobře umět plavat, vynikat na 

závodech anebo se jen prostě kamarádit a 

scházet s dětmi v dobré partě, kteří to mají 

stejně, kteří mají rádi vodu a všeobecně rádi 
sportují.

Bazén Aquadream Barrandov a další 

sportoviště
80 50 121 - 1 142 000 Kč-- 349 900 Kč-      50000 50000



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

5 2024-OVK-S-
1-005

Studio K Barrandov z.
s.

27013952 Sportovní a fitness aerobik Projekt "Sportovní a fitness aerobik" je 

zaměřen na děti a mládež ze sportovního 

klubu Studio K Barrandov, kteří se pravidelně 

účastní soutěží v aerobiku. Cílem je 

poskytnout dětem takové prostředí, v němž 

mohou sportovat a závodit, aniž by to byla 

extrémní finanční zátěž, kterou s sebou 

každý závodní sport přináší. Sportovní a 

fitness aerobik má na sídlišti Barrandov 

dlouholetou tradici a naším zájmem je udržet 

ji, dále rozvíjet a přinášet zdravé sportovní 

prostředí všem mladým sportovcům z Prahy 
5.

Česká republika, Evropa 35 31 127 - 50 000 Kč-  - 30 000 Kč-        30000 30000

6 2024-OVK-S-
1-006

Škola Taekwon-do 
Hwa-Rang, z.s.

61389722 Organizace sportu v oddíle 
Hwa-Rang na Praze 5

- pravidelné tréninky, soustředění, zkoušky 

na vyšší technický stupeň pro členy oddílu

- rozvoj mezilidských vztahů, kamarádství
- dobrý vztah ke sportu

- motivovat k účasti na soutěžích, zvyšování 
fyzické a psychické kondice

- zdravý životní styl

tělocvična ZŠ na Praze 5, ul. 
Weberova 1090, Praha 5

30 21 21 - 199 200 Kč- - 77 200 Kč-        25000 21000

7 2024-OVK-S-
1-007

AEROBIC TEAM Praha 
z.s.

22845364 Podpora mladých talentů ve 
sportovním aerobiku a fitness 

týmech - Celoroční činnost 
klubu

AEROBIC TEAM Praha funguje od roku 2000 

jako spolek zaměřený na podporu špičkových 

sportovců v oblasti aerobiku a fitness. 

Specializujeme se na vedení dětských kurzů 

aerobiku s širokou sportovní základnou a s 

cílem vychovávat další talenty v tomto 

sportovním odvětví. Poskytujeme také 

vzdělání mladým sportovcům, kteří se chtějí v 

oblasti aerobiku realizovat jako trenéři a 

rozhodčí. Od roku 2002 jsou závodnice 

Aerobic Team Praha členkami reprezentace 

České republiky a s každoroční pravidelností 
obsazují medailové pozice nejen na domácích 

soutěžích, ale především i na mezinárodním 
poli.

tělocvična Aerobic Team Praha 
Kazínská 5/8, Praha 5

58 58 125 - 415 000 Kč- - 140 000 Kč-      30000 20 000,00 Kč

8 2024-OVK-S-
1-008

AEROBIC TEAM Praha 
z.s.

22845364 Děti na startu - projekt 

všeobecné pohybové přípravy 

dětí předškolního a školního 

věku

Děti na startu je projekt všeobecné pohybové 

přípravy dětí předškolního a mladšího 

školního věku, zaměřený na rozvoj základní 
pohybové motoriky, koordinace, obratnosti, 

rychlosti a síly. Snažíme se, aby děti získaly 

základ pro celoživotní pozitivní vztah k 
pohybu, sportu a aktivnímu trávení volného 

času.

tělocvična Aerobic Team Praha 
Kazínská 5/8, Praha 5

71 71 71 - 90 000 Kč-  - 50 000 Kč-        30000 20 000,00 Kč

9 2024-OVK-S-
1-009

Tělocvičná jednota 
Sokol Jinonice, z.s.

14893835 Sportem ke zdraví a zvýšení 
fyzické kondice

Naše TJ se věnuje pravidelnému sportování 

dětí a mládeže již mnoho let. Sportovat a 

věnovat se pravidelnému cvičení u nás mohu 

děti od nejmladších přes školáky až po 

dospělé. Často je do hodin cvičení přivedou 

rodiče a děti zde projdou různými oddíly až 

do dospělosti. Nabízíme cvičení pro rodiče s 

dětmi, předškoláky, mladší a starší žáky a 

žákyně, dorostenky, ženy, seniory i 
výkonnostní sport v oblasti akrobatického 

rock and rollu, basketbalu či volejbalu.

Sokolovna TJ Sokola Jinonice, z.s., 
Butovická 100/33, 158 00  Praha 5

410 295 331 - 220 000 Kč- - 35 000 Kč-        35000 35000



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

10 2024-OVK-S-
1-010

Sportovní Akademie 
Praha, z.s.

06129617 Sportujeme na Pětce se 
Sportovní Akademií Praha 

2024

Smyslem Akademie je předávat bohaté 

zkušenosti lidským a profesionálním 

způsobem dětem a mládeži již od 

nejútlejšího věku. Za necelých 10 let se 
Akademie stala jedním z nejlépe fungujících a 

prosperujících sportovních klubů na území 
celé Prahy.

Akademie má po několikaletém fungování již 

vice jak 280 všestranných sportovců v 

jednotlivých věkových kategoriích a 29 

trenérů, kdy drtivá část je z MČ Praha 5. 
Tréninky Akademie probíhají na pronajatých 

tréninkových plochách: Travnaté hřiště ZŠ V 

Remízku, UMT Chaplinovo náměstí, 

Tělocvičny V Remízku, tělocvičny Chaplinovo 

náměstí, Řepy ZŠ J. Werricha

ZŠ Barrandov (Chaplinovono 

náměstí), Praha 5 - tělocvičny, hřiště 

s umělým povrchem     ZŠ a MŠ V 
Remízku, Praha 5 - travnatá plocha, 

tělocvičny   ZŠ Jana Wericha, P 5 - 

tělocvičny + venkovní hřiště                      

Fotbalový areál Zličín

360 300 245 - 2 511 000 Kč-- 370 000 Kč-      150000 150000

11 2024-OVK-S-
1-011

SK Barrandov z.s. 02139847 Sportovní kroužek pro děti 6-

10 let na Barrandově
SK Barrandov dlouhodobě podporuje 

sportovní činnost na ZŠ Chaplinovo náměstí 

na Barrandově. Atletický kroužek je určen 

pro děti z 1.- 5. třídy. Celkem se v uplynulých 

sezónách podařilo zařadit do kroužků již více 

než 80 žáků základní školy. Hlavním cílem 

projektu je využití školního areálu a zajištění 

sportování pro děti.

Sportoviště a tělocvičny při ZŠ a MŠ 
Barrandov, Chaplinovo nám. 1/615, 
Praha 5

30 30 36 - 120 000 Kč- - 60 000 Kč-        40000 30 000,00 Kč

12 2024-OVK-S-
1-012

SK KAMIWAZA 
KARATE z.s.

22667288 Celoroční sportovní činnost 

dětí z Prahy 5

Projekt je zaměřený na celoroční podporu 

dětí z Prahy 5 prostřednictvím pravidelných 

tréninků karate. Cílem projektu je 

systematický rozvoj dětí a mládeže. 

Konkrétně se jedná o jasně určenou 

dlouhodobou strategii klubu na rozvoj dětí a 

snížení negativních vlivů na ně 

(prostřednictvím sportu). Jedná se tedy o 
dlouhodobý projekt, který reaguje na sociální 

potřeby dětí, všeobecně snižující se 

sportovní vyžití dětí (i z důvodu moderních 

technologií), zvyšující se obezity a 

zdravotních obtíží u dětí a podpora slučování 

dětí z různých sociálních skupin.

ZŠ Barrandov , Chaplinovo nám. 
1/615 , Praha 5

40 40 1108 - 54 836 Kč-  - 31 000 Kč-        20000 20000

13 2024-OVK-S-
1-013

Panthers Praha, z.s. 70099588 Podpora mládežnického 
florbalu na Praze 5

Cílem projektu je podpora sportování 

mládeže, konkrétně florbalu, což je aktuálně 

nejpopulárnější sport mezi mladými. Projekt 

pomůže nabídnout mládeži možnosti jak se k 

němu snadno dostat. Zejména dostupné 

tréninky v nafukovací hale v Radlicích určené 

mládeži a otevřené pro všechny, ale také 

kroužky při základních školách na Praze 5 pro 

I. stupeň.

TJ Sportcentrum Radlice 454 120 454 - 1 000 000 Kč-- 200 000 Kč-      150000 150000



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

14 2024-OVK-S-
1-014

Svaz plážových sportů 
z.s.

22714448 Podpora plážových 
sportovních aktivit na Praze 5

V areálu plážových sportů na Radlické, Praha 
5 probíhají pravidelné aktivity s výukou 

plážových sportů. Pro zajištění kvalitních 

podmínek je pro nás podpora velmi důležitá. 

V areálu se připravují reprezentační týmy ČR, 

dále kluby, které se připravují na mezinárodní 

soutěže a především se rozšiřuje členské 

základna formou kroužků, kde si děti mohou 

vyzkoušet různé plážové sporty. Mezi ně 

patří fotbal, volejbal, frisbee, ragby, házená, 

badminton a mnoho dalších.

Beach-arena.cz, Radlická, Praha 5 300 100 61 - 465 000 Kč- - 180 000 Kč-      30000 30000

15 2024-OVK-S-
1-015

Studio K Barrandov z.
s.

27013952 Děti, hýbejte se! Cílem projektu je podpořit nejmenší děti ve 

všestranné sportovní činnosti a zlepšit 

vybavení prostor na jejich cvičení. Zájmová 

sportovní činnost rozvíjí nejen pohybové 

dovednosti dětí, ale také umožňuje získávat 

zkušenosti týmové spolupráce, komunikace a 

vytvářet smysluplné sociální vazby.

- multifunkční sál KRC Záhorského 

886/4, Praha5                - multifunkční 
sál KRC Záhorského 886/4, Praha 5

45 40 127 - 52 200 Kč-  - 32 200 Kč-        20000 20000

16 2024-OVK-S-
1-016

Taneční studio Andrea 
z.s.

22888659 Soutěžní formace dětí a 

juniorů pro rok 2024

Příprava dětské a juniorské soutěžní formace 
pro rok 2024.

Příprava formací  na taneční a stepařské  

soutěže a na MR ve stepu, které je v letošním 
roce poprvé v historii dvoukolové, tedy 

složené z nominační soutěže a následně z 
MR. 

Příprava zahrnuje znovu zvýšenou četnost 

tréninků, důraz na zvýšení fyzické kondice a 

rozšiřování odborných znalostí na 

mezinárodních vzdělávacích workshopech, 

které se nám velmi osvědčili. Děti se přestaly 

ostýchat a zvykly si mít před sebou 

cizojazyčné lektory. Také navázaly přátelství s 

tanečníky i z jiných tanečních studií a t!!!! I to 

patří mezi hlavní cíle!

Taneční studio Andrea, Zoubkova 

1231/4, Praha 5    Sokol Řeporyje P-

5,    Sokol Žižkov 2 P-3      Plzeň - 
mezinárodní festival stepu    Praha - 
festival stepu     Brno - mezinárodní 
festival stepu

40 35 82 - 80 000 Kč-  - 45 000 Kč-        30000 30000

17 2024-OVK-S-
1-017

Cheer Academy, z.s. 03430251 Podpora dětí v cheerleadingu 

na pobočce Cheer Academy, 
z.s. v Praze 5

Pobočka CHA na Praze 5 byla otevřena v r.

2017 a úspěšně se rok od roku rozrůstá. Dnes 

v ní trénuje na 30 šikovných dívek ve dvou 

věkových kategoriích. Pobočku jsme posílily i 

o nové mladé trenérské posily. Podařila se 
domluva s vedením Gymnázia Na Zatlance na 

pronájem větší tělocvičny i na uskladnění 

speciálních gymnastických koberců i jiných 

pomůcek, čímž se značně vylepší tréninkové 

podmínky dětí a hlavně jejich bezpečnost. 

Oba zdejší soutěžní týmy se úspěšně 

začlenily do soutěží i ostatních vzdělávacích a 

sportovních aktivit pořádaných ve spolupráci 

s Českou asociací cheerleaders.

Tělocvična v Gymnáziu Na Zatlance 
11, 150 00 Praha 5 Smíchov

30 17 29 - 189 000 Kč- - 73 000 Kč-        40000 17 000,00 Kč



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

18 2024-OVK-S-
1-018

Fotbalový klub Zlíchov 
1914, z.s.

18628231 Podpora rozvoje sportovních 

aktivit v lokalitě Hlubočepy a 
Barrandov

FK Zlíchov 1914 tento rok oslaví již 110 let od 

jeho založení. Díky dlouhodobé spolupráci a 

podpoře od MČ Praha 5 jsme dokázali udržet 

fotbalový klub před likvidací hřiště a 

zachránili jej tak před nuceným koncem. Jsme 

moc rádi, že můžeme společně budovat 

tento klub a rozvíjet každoročně o nové 

mladé hráče a hráčky. Aktivní činností 
podporujeme sportování nejen pro místní 

obyvatele, ale převážně z blízkého okolí jako 

je Barrandova, Hlubočepy a Žvahov.

fotbalový areál Žvahov, Ke hřbitovu 
5/58, 152 00 Praha 5

250 150 114 - 600 000 Kč- - 300 000 Kč-      60000 80 000,00 Kč

19 2024-OVK-S-
1-019

BK HB Basket, z.s. 06661980 Sportujeme na Pětce - 

Podpora pravidelné činnosti 

mládeže, nájem hal

Dívčí basket. klub se zaměřením na děti a 

mládež. Přípravky na 7mi ZŠ (5 na ZŠ Praha 

5), následně zastoupení ve všech věkových 

kategoriích - minižactvo, žactvo, dorost = 

kompletní pyramida, návaznost na ženy. 

Všechny kategorie hrají oficiální soutěže, v 
mini regionální, ostatní celorepublikové, 

nejml. děti i neoficiální soutěže. Hrajeme 

nejvyšší i nižší soutěže, 12 - 13 soutěží 

během sezóny. V klubu každoročně cca 220 

hráček, z toho zhruba půlka v přípravkách. 

Kromě U11 ostatní hráčky trénují 4x týdně, 

týdně 20 trénin. jednotek, převážně hala 

Zličín, dále hala Radlice, hala Aritma.

hala ZŠ Zličín, Nedašovská 403/37, 
Praha 5     hala SK Motorlet - Radlice, 
Radlická 298/105, Praha 5    hala SK 
Aritma, Nad Lávkou 5, Praha 6

12-20 103 221 - 4 644 200 Kč-- 100 000 Kč-      60000 80 000,00 Kč

20 2024-OVK-S-
1-020

Sportovní klub 
Motorlet Praha, 

spolek

00538663 Udržme děti u sportu 2024 Zajištění neomezeného provozu největšího 

sportoviště na území MČ Praha 5 především 

pro děti a mládež.

Sportovní areály SK Motorlet Praha   
Radlická 298/105, 150 00 Praha 5    
Butovická 35, 150 00 Praha 5

250000 150000 826 - 18 500 000 Kč-- 600 000 Kč-      200000 250 000,00 Kč

21 2024-OVK-S-
1-021

AC Sparta Praha - 
florbal, z. s.

68378866 Klubová činnost v roce 2024 Pravidelná klubová činnost v oblasti 

trénování dětí a mládeže v akademii 

Barrandov, která se nachází na Chaplinově 

náměstí na Praze 5. Klub se věnuje dětem již 

od 3 let, které dochází do kroužků florbalu a 
pohybových her. Od 5 let se pak zapojují do 

pravidelné tréninkové činnosti. Rozvětvená 

klubová struktura s mnoha mládežnickými 

týmy pak rozvíjí děti všech věkových 
kategorií.

X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo 
nám. 615/1, 152 00 Praha 5

1100 500 266 - 1 880 000 Kč-- 600 000 Kč-      150000 180 000,00 Kč

22 2024-OVK-S-
1-022

Sportovní klub 
YAWARA PRAGUE z.s.

02467429 Sportovci juda Prahy 5 pronájem tělocvičny na Praze 5 pro 

pravidelní cvičení dětí s Prahy 5,   školení a 

vzdělávání trenérů, startovné na turnaje juda

ZŠ Kořenského, Kořenského 10, 
Praha 5, 150 00

103 40 105 - 260 000 Kč- - 160 000 Kč-      40000 40000

23 2024-OVK-S-
1-023

AK Vega, z. s. 05344816 Činnost atletického klubu Zajištění prostorového, materiálně 
technického,

trenérsko-metodického

a organizačního zabezpečení

činnosti oddílu s cílem atletické

prezentace a zajištění

volnočasového sportovního využití

Atletické hřiště při ZŠ Barrandov, 
Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5-

Hlubočepy, 152 00

130 125 121 - 782 000 Kč- - 142 000 Kč-      60000 60000



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

24 2024-OVK-S-
1-024

Duha Paluba 01488121 Klub deskových her Paluba – 

Sportovní hry: rozšíření 

nabídky klubu pro veřejnost o 

nový žánr her

Cílem tohoto projektu je rozšířit nabídku 

klubu pro veřejnost o další sportovní hry,

neboť v minulosti jsme měli velice pozitivní 

odezvu,když jsme měli tento typ her na 

našich aktivitách přítomen,a stále je po něm 

poptávka.Dalším přínosem tohoto typu her je 

i možnost jejich využití na externích akcích 

mimo klub,což nám rozšiřuje možnosti 

působnosti i o další akce pro veřejnost(část z 

nich v gesci a/nebo na území MČ Praha 5),

kde dříve z technických důvodů nebyla naše 

účast možná.Aktivity se sportovními hrami 

zároveň podporují mezigenerační dialog a 

snižují sociální dopady odcizení kvůli IT.

Klub deskových her Paluba c/o Tvůrčí 

dům Elišky Peškové Elišky Peškové 7, 
Praha 5, 150 00

2000 v 
klubu 
150000 
na 
externích 
akcích 

500 v 
klubu 
25000 
na 
externíc
h akcích 

neuveden
o

- 242 700 Kč- - 100 000 Kč-      0 0

25 2024-OVK-S-
1-025

Top Dance Prague 
Team, z.s.

04974336 Top Dance Prague 2024 Nabídka kroužků tance v odpoledních 

hodinách v prostorech základních škol na 
Praze 5. Tanec rozvíjí nejen pohybové 

schopnosti kondici a koordinaci a sociální 

vazby v kolektivu kroužku, ale i smysl pro 

rytmus, estetiku, hudbu a pohybovou paměť.

tělocvična ZŠ Barrandov - 
Chaplinovo nám., Chaplinovo nám. 

615/1, Praha 5,  tělocvična FZŠ 
Barrandov - V Remízku, V Remízku 

919/7, Praha 5, tělocvična ZŠ 

Podbělohorská, Podbělohorská 
26/720, Praha 5.

10-20 71 71 - 356 500 Kč- - 127 700 Kč-      50000 50000

26 2024-OVK-S-
1-026

HO SmíchOFF, z.s. 06350968 Podpora činnosti HO 
SmíchOFF, z.s. v roce 2024

Lezecký spolek HO SmíchOFF, z.s. funguje již 

od roku 2017 a zajišťuje aktivity spojené s 

lezením převážně pro děti. Spolek vykonává 

svoji činnost v Lezeckém centru SmíchOFF v 

Praze 5 a tak velká část členů pochází z této 

spádové oblasti. V současné chvíli máme 517 

pravidelně sportujících dětí do 18 let. 

Finanční podporou činnosti spolku bychom 

zajistili lepší materiální zabezpečení, 

případně spolufinancování běžné organizace 

spolku mezi které mimo jiné patří pravidelná 

revize materiálu, vedení účetnictví, 

koordinace dětských kroužků, údržba 

webových stránek a další.

Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 
6, 150 00 Praha 5

520 250 505 - 1 284 833 Kč-- 275 360 Kč-      20000 20000

27 2024-OVK-S-
1-027

CZECH FB FACILITY z.s. 01277871 Podpora sportovních aktivit 

dětí a mládeže Czech FB 
Facility, z.s.

Czech FB Facility z.s. je spolek, jehož hlavním 
cílem je organizovat kvalitní florbalové 

tréninky v základních školách. Mottem naší 

práce je, aby sport probouzel v dětech radost 

a děti si tak vytvářely emoční vazbu k 

pravidelné sportovní aktivitě, která je může 

provázet celý život a je jednou z forem 

motivace ke zlepšování jejich dovedností. Na 

Praze 5 aktuálně vedeme sportovní kroužek 

florbalu již čtvrtým rokem na ZŠ Chaplinovo 

náměstí a nově prvním rokem na ZŠ 

Weberova, aktuálně kroužek navštěvuje 17 

dětí. V rámci celé Prahy organizujeme 

florbalové kroužky na 17 základních školách v 
Praze.

Základní škola a mateřská škola 
Barrandov: Chaplinovo nám. 1/615, 

Praha 5 Základní škola a mateřská 

škola Weberova: Weberova 1090/1, 

Praha 5 - Košíře

35 35 - 58 500 Kč-  - 58 500 Kč-        10000 10000

28 2024-OVK-S-
1-028

HC Smíchov 1913 z. s. 48549916 Podpora klubu HC Smíchov 
1913 z.s. v roce 2024

Tento projekt má klubu HC Smíchov 1913 z.s.
pomoci uhradit ledovou plochu pro 

mládežnické kategorie  klubu v roce 2024, na 
zimním stadionu SPM Arena v Praze 5 - 

Jinonicích k.č. 174/3 k.u.Jinonice.

SPM Arena, katastrální území 147/3, 

k.ú.Jinonice.Praha 5,Psč: 155 00

153 61 116 - 3 500 000 Kč-- 600 000 Kč-      150000 120 000,00 Kč



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

29 2024-OVK-S-
1-029

Dráčkova jazyková 

mateřská škola 
Beachclub Strahov, z.s.

26670828 Škola plážového volejbalu v 

Beachclubu Strahov pro děti a 

mládež od 6ti do 21ti let z 
Prahy 5

Škola plážového volejbalu je pravidelná 

sportovní činnost pro děti a mládež ve 

sportovním klubu Beachclubu Strahov. Děti 
trénují a zdokonalují si nejen 

beachvolebjalové dovednosti, ale zlepšují si 

intersociální složku, rozvíjí duševní i 

zdravotní stav svého těla a mají možnost si 

celoživotně vyvíjet kladný vztah ke sportu a 

pohybu. Do ŠPV se může přihlásit jakékoliv 

dítě z Prahy 5 bez již předešlých základů 

beachvolejbalu v jakémkoliv věku.

Chodecká 1230, 16200, Praha 6 308 103 102 - 1 986 600 Kč-- 225 600 Kč-      20000 20000

30 2024-OVK-S-
1-030

ORTHODOCKS YACHT 
CLUB o.s.

01759175 Na plachetnici s Pětkou 2024 Rozpohybujme děti přátelským jachtingem na 

Smichově. Tak by se dal v krátkosti popsat 
projekt, na kterém v Orthodocks Yacht Clubu 

pracujeme od roku 2012. V roce 2024 

budeme pokračovat ve všech aktivitách, 
které s výukou jachtingu souvisí. Zimní 

kondiční příprava, jarní příprava areálu, 

servisní práce na plachetnicích v přístavišti, 

společné kurzy jachtingu pro děti a mládež, 

teoretická příprava pravidel jachtingu a účast 

na jachtařských závodech. Pravidelné kurzy 

jachtingu budou probíhat každé pondělí, 

úterý, středu a čtvrtek.

Přístaviště Orthodocks Yacht Club na 

ostrově Cisářská louka 1, Praha 5

150 70 odesláno 
ve 
formátu, 
který 
nejde 

otevřít na 
pracovní
m 

počítači 

- 1 100 000 Kč-- 140 000 Kč-      30000 30000

31 2024-OVK-S-
1-031

Judo club Kidsport, z.s. 22899596 Organizace kroužků a oddílů 

juda v ZŠ  a MŠ
Judo club Kidsport z. s. organizuje na území 

MČ Praha 5 unikátní projekt

výběru mladých talentů v Praze a okolí. 

Rozvíjí pohybové dovednosti dětí a učí je 

judu v tělocvičnách 85 základních škol v 
Praze a okolí.

Talentované děti se zájmem o systematické 

sportování se zúčastňují krajských a 

celostátních turnajů, včetně Mistrovství ČR.

Posláním Judo clubu Kidsport je dát možnost 

co nejvíce dětem z Prahy a okolí si skvěle 

zasportovat a naučit je všem přednostem, 

které trénink juda přináší. To vše pod 

vedením kvalitních trenérů, kteří dbají na 

harmonický rozvoj dítěte.

ZŠ Weberova, ZŠ Pod Žvahovem, ZŠ 

Barrandov, MŠ Pravoúhlá, SC Fit 
Ateliér

180 160 149 - 576 000 Kč- - 146 000 Kč-      40000 60 000,00 Kč

32 2024-OVK-S-
1-032

HO SmíchOFF, z.s. 06350968 Školení a rozšíření kvalifikace 

instruktorů a trenérů v roce 
2024

HO SmíchOFF, z.s. si uvědomuje důležitost 

správného proškolení a vzdělání svých 

instruktorů a trenérů zejména pro bezpečný 

průběh dětských kroužků a tréninků. Proto 
bychom v prohlubování jejich znalostí a 

dovedností rádi pokračovali i v roce 2024. 

Plánujeme účasti v následujících kurzech: 
zdravotník zotavovacích akcí, první pomoc, 

vzdělávací semináře - Fyzio Gym Cooper, 

prodloužení nebo rozšíření odborných 

kvalifikací ve spolupráci s Českým 
horolezeckých svazem, Lezeckou asociací 

nezávislých odborníků, z.s.,  DAP sport s.r.o. a 

dalších.

Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 
6, 150 00 Praha 5

35 10 505 - 113 000 Kč- - 64 000 Kč-        20000 10 000,00 Kč



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

33 2024-OVK-S-
1-033

HO SmíchOFF, z.s. 06350968 Podpora závodníků HO 
SmíchOFF, z.s. v roce 2024

Projekt je zaměřen na talentované členy HO 

SmíchOFF, z.s. a jejich podporu při 
tuzemských závodech.

dětské tuzemské závody ve 

sportovním lezení, celá ČR, viz 

kalendář závodů: https://www.
horosvaz.cz/zavody-cr/prehled-
zavodu-cr/kalendar-zavodu-2024/

45 15 505 - 70 000 Kč-  - 47 000 Kč-        10000 10000

34 2024-OVK-S-
1-034

lezeM, z.s. 08934908 lezeM - tréninková skupina Projekt je zaměřen na děti, které se chtějí 

cíleně zlepšovat. Scházíme se minimálně 1x 

týdně ale některé děti mají i osobní 

tréninkový plán a lezou ještě v dalších dnech. 

Snažíme se děti vést k všestrannosti, takže 

všichni trénují na boulder i obtížnost.

Pražské lezecké stěny – větší lezecká 
centra, kde jsou postaveny cesty a 

bouldery, které sledují současné 

trendy lezení, např:
https://www.lezeckecentrum.cz/cs/

Křížová 6
Praha - Smíchov
https://www.jungle.cz/
Veselská 699

Praha - Letňany

Velká lezecká centra po celé 

republice, např. Brno, Liberec.

22 9 22 - 285 507 Kč- - 64 000 Kč-        10000 0

35 2024-OVK-S-
1-035

Tenisová škola 
TALLENT s.r.o.

25663437 Příspěvek na pravidelné 

kroužky tenisu pro děti a 
popularizaci tenisu mezi 

dětmi a mládeží z Prahy 5

Hlavním náplní tohoto projektu je 

dlouhodobě zajišťovat tenisové kroužky pro 

děti a mládež, soustředíme se především na 

děti, které se tomuto sportu chtějí věnovat 

pouze rekreačně, bez velkých „soutěžních“ 

ambicí, jako součást zdravého životního 

stylu. Popularizovat tenis mezi dětmi a 

mládeží, přivádět mladou generaci zpět ke 

sportu a poukazovat, že sportování je 

přirozenou součástí života a také učit děti 

mít z pohybu radost. Projekt je zaměřen na 

širokou věkovou skupinu od školky po 

středoškoláky.

1) pravidelné tenisové kroužky: ZŠ 

Chaplinovo náměstí 1/615, Praha 5 

ZŠ Kořenského 760/10, Praha 5       2) 

popularizace tenisu:      všechny MŠ a 

ZŠ z MČ Prahy 5

55 55 45 - 180 500 Kč- - 67 000 Kč-        20000 20000

36 2024-OVK-S-
1-036

1. FC BARRANDOV z. s. 01641743 Sportování dětí s 1. FC 
BARRANDOV 2024

1. FC BARRANDOV z.s. je spolek organizující 

volnočasové aktivity dětí prostřednictvím 
fotbalového klubu 1. FC BARRANDOV od roku 

2013. Zajišťujeme celoroční pravidelnou 

sportovní aktivitu dětem na sídlišti Barrandov 

a v oblasti Hlubočep v rozsahu 3x týdně 
tréninky a o víkendech mistrovská utkání v 

soutěžích organizovaných Pražským 
fotbalovým svazem. Jsme klub bez vlastního 

zázemí, k tréninku a k zápasům si hrací plochu 
pronajímáme. Trénujeme a hrajeme na 

zrekonstruovaném hřišti u školy ZŠ a MŠ 
Chaplinovo nám. 1, se kterou úzce 

spolupracujeme. Většina našich svěřenců 

jsou žáky této školy.

Sportovní areál při ZŠ a MŠ 
Chaplinovo nám. 1, Praha 5 - 

Hlubočepy, 15200

233 233 233 - 516 000 Kč- - 268 000 Kč-      60000 60000



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

37 2024-OVK-S-
1-037

OLYMP FLORBAL, z.s. 26575418 Florbalové kroužky na školách 

na území MČ Praha 5

V rámci projektu bude umožněno dětem MČ 

Praha 5 trávení volného času aktivním a 

zdravým způsobem - tréninky florbalu přímo 

na základních školách. Snahou je přilákat co 

nejvíce dětí k pravidelnému sportování a 
vybudovat u nich kladný vztah ke sportu. 

Tréninky jsou přístupné i pro děti časově 

vytížených rodičů, protože je trenér 

vyzvedává přímo ve školní družině. 

Florbalové přípravky probíhají v rámci tohoto 

projektu pravidelně na území MČ Praha 5. 

Obsahem tréninků jsou základní pohybová 

průprava, atletické základy, základní a 

následně pokročilé florbalové dovednosti a 
hry.

ZŠ Tyršova - U Tyršovy školy 1/430, 

Praha 5  ZŠ Kořenského - Kořenského 

10/760, Praha 5 FZŠ Barrandov II, V 

Remízku 919/7, Praha 5   ZŠ Pod 

Žvahovem 463/21b, Praha 5    ZŠ 

Radlická 140/115, Praha 5    ZŠ 
Nepomucká 139/1, Praha 5 + 

případně další sportoviště na území 

MČ Praha 5

129 119 129 - 194 000 Kč- - 79 000 Kč-        30000 20 000,00 Kč

38 2024-OVK-S-
1-038

FK Sparta Košíře, z.s. 61383503 Přenosné fotbalové branky 

pro přípravky

Vzhledem ke stále se rozšiřující mládežnické 

základně je potřeba zakoupit další pár 

přenosných fotbalových branek pro 

přípravky.

Areál FK Sparta Košíře, z.s., Pod 

Kotlářkou ev. č. 7, Praha 5.

700 500 91 - 67 000 Kč-  - 60 000 Kč-        30000 40000

39 2024-OVK-S-
1-039

FK Sparta Košíře, z.s. 61383503 Pronájmy sportovních prostor 

pro družstva mládeže 2024
Jedná se o pokrytí části nákladů na pronájmy 

hřišť s umělými povrchy nebo pronájmy 

tělocvičny pro mužstva školičky, mladší a 

starší přípravky v zimních měsících roku, kdy 
klub nedisponuje vlastními vhodnými 

prostory.

Sportovní areály a škola na území 

městských částí Praha 5 a Praha 6.

90 90 91 - 30 000 Kč-  - 15 000 Kč-        15000 15 000,00 Kč

40 2024-OVK-S-
1-040

LOKAL BLOK z.s. 27019501 Pravidelné dětské kurzy lezení Lezecká stěna Lokal Blok nabízí 26 

pravidelných kurzů různých obtížností týdne 
a také mnoho individuálních lekcí, které 

vedou zkušení instruktoři. Tito instruktoři 
jsou pravidelně rekvalifikováni pomocí 

akreditovaných kurzů "instruktor na umělé 

stěně". Mezi lezeckými instruktory jsou 

studenti či absolventi vysokých škol, kteří 
svými znalostmi obohacují děti nejen 

lezeckými dovednostmi, ale i specializací v 
oblastech jako jsou: zdravotnictví, správná 

výživa, fyzio terapie, sportovní trénink a 

další, Kurzy pravidelně navštěvuje každý 

týden více jak 240 dětí.

Lokal Blok z.s.   Náměstí 14. října 
2173/10 150 00 Praha 5

240 190 nemají 
registrova

né děti 

- 516 000 Kč- - 240 000 Kč-      40000 60 000,00 Kč

41 2024-OVK-S-
1-041

1. FC BARRANDOV z. s. 01641743 Sportovní soustředění s 1. FC 
BARRANDOV 2024

V roce 2024 je plánováno uskutečnit celkem 

tři sportovní kempy: jarní v Liblíně (UMT + 

tráva) a dva turnusy letního soustředění v 

Kondraci (tráva).  Soustředění jsou 

organizována pro všechny věkové kategorie v 

závislosti na samostatnosti dětí a finančních 

možnostech rodičů. Předpokládaná 

minimální účast na jeden běh soustředění je 

20 dětí + 4 trenéři. Požadované prostředky 

budou použity na náklady spojené s 

pronájmy sportovišť v daných lokalitách, na 

úhradu nákladů na ubytování zdravotníka a 

trenérů. Takto získané prostředky pomohou 

snížit náklady na jednotlivé účastníky kempů.

Jarní sportovní kemp – soustředění 
ve sportovním areálu Berounka Liblín 
2, 331 41 Královice                                   

Letní soustředění TJ Sokol Kondrac, 
Kondrac 91, 25801 Kondrac

60-80

60-80 233 - 94 000 Kč-  - 49 000 Kč-        10000 10000

42 2024-OVK-S-
1-042

Klub plavání mládeže 

PULEC Praha-SČP, 

pobočný spolek

71244336 podpora ploutvařů z Prahy 5 Podpora plavců s ploutvemi, kteří jsou 
rezidenty na Praze 5

závody po celé ČR i v zahraničí - 
úhrada startovného, tréninky na 

suchu na Mrázovce, školení trenérů 

dle možností

30 15 nedodali - 90 000 Kč-  - 65 000 Kč-        10000 0



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

43 2024-OVK-S-
1-043

Tělovýchovná jednota 
Radlice z.s.

00548171 Krytí provozních nákladů - 
energie

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. má v 
pronájmu od Dopravního podniku hl.m.Prahy 

sportovní areál včetně zázemí, kde provozuje 

celoročně sportoviště. Sportoviště se 

využívají především pro tréninky dětí a 

mládeže, tenisovou veřejnost a pro sportovní 

aktivity dětí z blízkých ZŠ a MŠ a nedalekého 

ústavu pro neslyšící. Florbalová hala je také 

zázemím pro FBC Panthers. V důsledku 

enormního zvýšení cen energií podáváme 

žádost o tuto dotaci, která bude použita na 

úhradu provozních nákladů, především 
energií.

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 
Sportcentrum Radlice Kutvirtova ulice 
150 00 Praha 5 

60 000 

ročně
40 000 

ročně 

116 - 2 200 000 Kč-- 600 000 Kč-      50000 102 000,00 Kč

44 2024-OVK-S-
1-044

Tělovýchovná jednota 
Radlice z.s.

00548171 Nové sportovní vybavení na 
minitenis

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. provozuje v 
areálu TJ Radlice - Sportcentrumradlice 

tenisovou školu (akademii a školičku) pro 

děti a mládež do 21 let. Žádáme o příspěvek 

na tenisovou školičku a to konkrétně na 

sportovní vybavení na minitenis - nové sítě a 

tenisové míče na minitenis.

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 
Sportcentrum Radlice Kutvirtova ulice 
150 00 Praha 5 

30 ročně 20 

ročně 

116 - 22 451 Kč-  - 22 447 Kč-        15000 10 000,00 Kč

45 2024-OVK-S-
1-045

Veslařský klub 
Smíchov

26541262 Příspěvek na soustřední členů 

Veslařského klubu Smíchov

Veslařský klub Smíchov každoročně pořádá 

zimní a letní soustředění pro děti a mládež, 

kterého se mohou účastnit i nečlenové klubu. 

Soustředění je zaměřeno na všeobecný 

rozvoj fyzického fondu dětí a mládeže, a to 
nejen v rámci specializace veslování, ale také 

na rozvoj plaveckých, běžeckých, 

cyklistických a běžkařských zdatností. 

Samozřejmostí zůstává, že kolektivní sporty 

soustředění nevyjímaje. Mimo sportovních 

aktivit je zajištěn i kulturní program většinou 

ve formě návštěvy kulturních památek. 

Veškeré aktivity probíhají pod vedením 

zkušených trenérů, kteří s dětmi pracují i po 
zbytek roku.

Náchodská bouda - horský penzion 

Černý Důl, 205, 543 44   Týn nad 
Vltavou   KKJ Týn nad Vltavou, Solní 
422, Týn nad Vlltavou, 375 01     TJ 

Jiskra Třeboň

140 55 31 - 716 500 Kč- - 70 000 Kč-        10000 10000

46 2024-OVK-S-
1-046

Taekwondo WTF klub 
Praha, z.s.

68403275 Příspěvek na nájmy 

tělovýchovných zařízení, 

trenérské služby a materiálně 

technické vybavení oddílu dětí 

a mládeže

Platba za pronájmy tělocvičen a trenérské 

služby patří mezi největší položky našeho 

rozpočtu. Následuje materiálně technické 

vybavení oddílu. Financování našeho 

rozpočtu je ze 100 % z vlastních zdrojů – 

členských příspěvků. Získáním finanční 
dotace v minulých letech z dotace Prahy 5 

jsme měli možnost udržet nízké členské 

příspěvky dětí a mládeže i přes výrazná 

zdražení pronajímatelů a energií. V tomto 

dotačním řízení žádá náš oddíl o finanční 

prostředky, které by mu umožnily financovat 
rok 2024.

ZŠ Barrandov, Chaplinovo náměstí 

1615, 152 00 Praha 5    FZŠ 
Barrandov II., V Remízku 7, 152 00 
Praha 5

65 65 65 - 250 000 Kč- - 180 000 Kč-      50000 30 000,00 Kč

47 2024-OVK-S-
1-047

Sportovní klub ČECHIE 
SMÍCHOV, z. s.

00537667 Podpora celoroční činnosti 

Sportovního klubu Čechie 
Smíchov z.s.

Hlavním přínosem projektu je zajištění 

pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže, 

což vede ke zdravějšímu rozvoji

těch mladých občanů a ke snižování jejich 

náchylnosti k patologickým společenským 

jevům (alkohol, drogy, krádeže,
drobná kriminalita).

Smrčinská 3346/5, Praha 5 – Košíře 

PSČ: 15000

120 50 127 - 1 150 000 Kč-- 320 000 Kč-      40000 50 000,00 Kč



Program č. 1 v oblasti Sport: Sportujeme na Pětce - podpora pravidelné činnosti sportovních organizací pracujících s dětmi a mládeží do 21 let na území městské části Praha 5 pro rok 2024

Pořad
ové 

číslo

Číslo 
projektu

Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokl
ádaný 

počet 

účastník

ů 

činnosti

Předpo
kládan

ý 

počet 

účastn

íků 

činnos
ti s 

trvalý
m 

bydlišt

ěm v 
Praze 5

Počet 
registrov

aných 

dětí do 
21-ti let

Celková 

částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka

Navržená 

částka

schválená 

částka 

0,00 Kč

48 2024-OVK-S-
1-048

Tělocvičná jednota 
Sokol Zbraslav

00549517 Podpora sportu dětí a 

mládeže v Sokole Zbraslav

Jsme sportovní organizace zajišťující 

pravidelnou sportovní činnost zejména pro 

děti a mládež, ale i dospělé a seniory. Děti a 

mládež mají možnost sportovat v celkem 10 

různých oddílech, a to od klasické 

všestrannosti až po specializované sporty 

(lakros, moderní gymnastika, společenský 

tanec). Organizujeme nejrůznější akce, 
závody, turnaje, celostátní postupové 

soutěže, děti se účastní soutěží po celé 

republice i v zahraničí. Máme skvělý tým 

trenérů a cvičitelů, kteří se o děti a mládež 

pravidelně stará. Získané dotace bychom 

použili zejména na sportovní vybavení a 

provozní náklady sportoviště

U Lékárny 597, Praha 5 - Zbraslav, 
156 00

450 190 455 - 800 000 Kč- - 350 000 Kč-      0 0,00 Kč

49 2024-OVK-S-
1-049

TJ Pupásek, z.s. 04155173 Podpora pravidelné činnosti 
TJ Pupásek, z.s.

TJ Pupásek, z.s. vede pravidelné tělovýchovné 

tréninky v mateřských školách Duha, Tyršova, 

Nad Palatou, Nedašovká a Hevlínská, které 
mají sídlo na území Prahy 5. Dále organizuje 

již několik let sportovní dny pro školy, na 

kterých trénuje a jsou pro děti zdarma.

třída, zahrada či tělocvična níže 

zmíněných škol ZŠ a MŠ Praha - 

Zličín , pracoviště Nad Parkem  

155 21 Praha 5 Zličín, Nedašovská 

328/35 ZŠ a MŠ Praha - Zličín, 

pracoviště U rybníčku 155 21 

Praha 5 Zličín, Hevlínská Mateřská 

škola se speciálními třídami DUHA  

ZŠ a MŠ Jinonice - MATEŘSKÁ  

ŠKOLA TYRŠOVA 150 00 Praha 5 

Košíře, Trojdílná 1117/18 158 00 

Praha 5  Jinonice,  U Tyršovy 

školy 2/634 Mš Nad Palatou , 
Praha 5 – Smíchov 150 00 Praha 5 

Smíchov, Nad Palatou 613/29

161 161 161 - 572 000 Kč- - 142 000 Kč-      40000 30 000,00 Kč

* děti pouze do 18ti let 8 738 407,20 Kč2 380 000,00 Kč



Program č. 2 v oblasti Sport: Zkvalitnění sportovního a tělovýchovného zařízení a vybavení na území MČ Praha 5 pro rok 2024

Pořadové číslo Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa
Celková částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka rozpočtu

Navržená 

částka 
Schválená částka

0,00 Kč

1 2024-OVK-S-2-001 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. 14893835 Zastínění oken v tělocvičně Sokolovna má velká okna, která ve dnech, kdy svítí slunce, propouštějí ve své 

horní části sluneční paprsky tak, že oslňují všechny, kteří se aktuálně v 

tělocvičně nacházejí. Někdy je úhel slunečních paprsků takový, že zcela 

znemožňuje činnost v tělocvičně, protože sportující nevidí, co se děje v 

jejich okolí. Řešením je zastínění horních oken v tělocvičně tak, aby bylo 

možné za slunečných dní ho spustit a naopak v zimních, tmavých měsících ho 

nechat odtemněné.

Sokolovna TJ Sokola Jinonice, z.s., 
Butovická 100/33, 158 00  Praha 
5

- 140 000 Kč-         - 100 000 Kč-         50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

2 2024-OVK-S-2-002 DTJ Jinonice, z.s. 70833907 Výměna hlavní plachty PVC a 

lanové sítě na tenisové hale

Výměna hlavní plachty PVC tenisové haly , která je již za hranicí životnosti, na 

mnoha místech již slepovaná  a lanové sítě, která je již na mnoha místech 

poškozená a neplní již plně svůj účel.

DTJ Jinonice, Butovická 837/41, 
Praha 5

- 1 892 440 Kč-      - 1 892 440 Kč-      0,00 Kč 0,00 Kč

3 2024-OVK-S-2-003 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. 14893835 Oprava další části oplocení 
sportovního areálu

Náš sportovní areál je obehnán plotem, který je velmi starý. Přední část 

oplocení včetně 2 vjezdových vrat se nám již podařilo za podpory MČ Praha 

5 opravit, takže opravená část je v současné době dominantou Butovické 

ulice. Stále však ještě zbývá velká část oplocení a jedny vrata, které by byly 

třeba opravit.

Areál Tělocvičné jednoty Sokola 
Jinonice, z.s., Butovická 100/33, 
158 00  Praha 5

- 310 000 Kč-         - 205 000 Kč-         50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

4 2024-OVK-S-2-004 Veslařský klub Smíchov 26541262 Pořízení závodní veslařské lodi 
2x/2-

Ve Veslařském klubu Smíchov zapojujeme pravidelně do sportovních aktivit  

děti a mládež již ve věku od 8 let, avšak nezapomínáme také na naše 

seniory.  Snažíme se o propojení všech skupin veslařů a vytváření tak dobrých 

mezilidských vztahů ve všech směrech. Náš klub a zejména pak jeho členská 

schůze ustanovila postupnou modernizaci materiálového vybavení, mezi 

které řadíme nejen veslařské lodě, ale také vesla, součásti jednotlivých lodí 

nebo například i trenažéry pro suchou přípravu.

Veslařský klub Smíchov, 
Strakonická 1135/2a, Praha 5, 
150 00

- 296 450 Kč-         - 196 450 Kč-         50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

5 2024-OVK-S-2-005 Sportovní Akademie Praha, z.s. 06129617 "Kdo si hraje, nezlobí" Smyslem Akademie je předávat bohaté zkušenosti lidským a profesionálním 

způsobem dětem a mládeži již od nejútlejšího věku. Za necelých 10 let se 
Akademie stala jedním z nejlépe fungujících a prosperujících sportovních 

klubů na území celé Prahy.

Akademie má po několikaletém fungování již vice jak 280 všestranných 

sportovců v jednotlivých věkových kategoriích a 29 trenérů, kdy drtivá část je 

z MČ Praha 5. Tréninky Akademie probíhají na pronajatých tréninkových 

plochách: Travnaté hřiště ZŠ V Remízku, UMT Chaplinovo náměstí, 

Tělocvičny V Remízku, tělocvičny Chaplinovo náměstí, Řepy ZŠ J. Werricha

ZŠ Barrandov (Chaplinovono 

náměstí), Praha 5 - tělocvičny, 

hřiště s umělým povrchem ZŠ a 

MŠ V Remízku, Praha 5 - travnatá 

plocha, tělocvičny ZŠ Jana 

Wericha, P 5 - tělocvičny + 

venkovní hřiště Fotbalový areál 

Zličín, U Zličínského hřiště 499 , 

Praha 5 - Zličín, 15521 Fotbalový 

areál Zličín, U Zličínského hřiště 

499 , Praha 5 - Zličín, 15521

- 1 400 000 Kč-      - 50 000 Kč-           0,00 Kč 0,00 Kč

6 2024-OVK-S-2-006 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 Odhlučnění sportovní haly na 

Barrandově - X3M Aréna 
Barrandov

V roce 2023 došlo k rekonstrukci nafukovací přetlakové haly na Barrandově. 

Bohužel přesto, že se jedná o nový materiál a dodavatelská společnost 

doposud neměla špatnou zkušenost s nadměrnou hlučností při sportování, 

tak se hala při provozu vykazuje značným hlukem do okolí. Vzhledem k tomu, 

že okolí haly je hustě obydleno, chceme zajisti co největší komfort všech 

obyvatel a zároveň zajistit možnost sportování nejen dětí, ale i široké 

veřejnosti.

X3M Aréna na Barrandově, 
Chaplinovo nám. 615/1, 120 00 
Praha 5

- 932 500 Kč-         - 800 000 Kč-         250 000,00 Kč 405 000,00 Kč

7 2024-OVK-S-2-007 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 Zajištění zimního provozu FK Zlíchov 1914 tento rok oslaví již 110 let od jeho založení. Díky dlouhodobé 

spolupráci a podpoře od MČ Praha 5 jsme dokázali udržet fotbalový klub 

před likvidací hřiště a zachránili jej tak před nuceným koncem. Jsme moc rádi, 

že můžeme společně budovat tento klub a rozvíjet každoročně o nové 

mladé hráče a hráčky. Díky postupné modernizaci bychom nyní rádi chtěli 

zajistit teplo v kabinách především v zimním období. V době rostoucích cen 

energie je vytápění kabin velmi náročné a tepelným čepadlem bychom mohli 

velmi ušetřit a finance využít pro další rozvoj klubu.

fotbalový areál Žvahov, Ke 

hřbitovu 5/58, 152 00 Praha 5

- 505 876 Kč-         - 397 996 Kč-         100 000,00 Kč 250 000,00 Kč

8 2024-OVK-S-2-008 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 víceúčelové hřiště s umělým 

osvětlením, sportovní 
vybavení

RC Tatra Smíchov jako sportovní klub s dlouholetou tradicí v péči o sportovní 

rozvoj děti a mládež, na stadionu ve Smrčinské ulici na Praze 5 působí již od 

roku 1974. Za tuto dobu areál prošel mnoha menšími i většími stavebními 

úpravami, od malých oprav až po větší rekonstrukce.

V areálu probíhají od března do listopadu ragbyová utkání, tréninky a turnaje 

dětí, mládeže, mužů a žen. Areál je tedy využíván prakticky celoročně, což s 

sebou nese mnoho finančních nákladů na jeho údržbu.

Areály RC Tatra Smíchov, 

Smrčinská a Běžecká ulice

- 2 207 000 Kč-      - 1 400 000 Kč-      0,00 Kč 0,00 Kč



Program č. 2 v oblasti Sport: Zkvalitnění sportovního a tělovýchovného zařízení a vybavení na území MČ Praha 5 pro rok 2024

Pořadové číslo Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa
Celková částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka rozpočtu

Navržená 

částka 
Schválená částka

0,00 Kč

9 2024-OVK-S-2-009 HC Smíchov 1913 z. s. 48549916 Dodělání zázemí pro HC 
Smíchov 1913 z.s. - SPM Arena

Dodělání zázemí a sportoviště pro klub HC Smíchov 1913 z.s. v prostoru 

objektu SPM Arena, jež bude moci z velké části využívat i veřejnost.

SPM Arena, parc. č. 173/4, k.u. 

Jinonice, Praha 5. PSČ: 155 00

- 1 500 000 Kč-      - 1 000 000 Kč-      250 000,00 Kč 200 000,00 Kč

10 2024-OVK-S-2-010 Sportovní klub YAWARA PRAGUE z.s. 02467429 Pořízení tatami pro tělocvičnu 

v ZŠ Kořenského

V tělocvičně v ZŠ Kořenského máme vlastní tatami, na kterém cvičím judo. 

Tatami bylo pořízeno před 25 lety a proto už je starší a rozpadá. Během 

posledních pár let postupně vyměňujeme ho na nové.

ZŠ Kořenského, Kořenského 
10, Praha 5, 150 00

- 80 000 Kč-           - 50 000 Kč-           50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

11 2024-OVK-S-2-011 Svaz plážových sportů z.s. 22714448 Venkovní cvičící park Venkovní cvičící park přístupný pro všechny bezplatně. Díky vytvoření hřiště 

na cvičení v areálu chceme nabídnout další možnost, jak se v areálu 

realizovat. Někdo chce trénovat na písku, někdo cvičit, další soutěžit či jen 

relaxovat. Takto si najde každý svoji zálibu, kterou může pravidelně využívat.

Beach-arena.cz, Radlická, 
Praha 5

- 432 440 Kč-         - 240 000 Kč-         80 000,00 Kč 0,00 Kč

12 2024-OVK-S-2-012 FK Sparta Košíře, z.s. 61383503 Regenerace travnaté hrací 
plochy 2024

Jedná se o dlouhodobý projekt, jehož cílem je udržet v přiměřené kvalitě 

travnatou hrací plochu, která přinese radost z pohybu a hry všem dotčeným 

sportovcům.

Areál FK Sparta Košíře, z.s., 

Pod Kotlářkou ev. č. 7, Praha 
5.

- 120 000 Kč-         - 100 000 Kč-         60 000,00 Kč 80 000,00 Kč

13 2024-OVK-S-2-013 LOKAL BLOK z.s. 27019501 Modernizace a obnova 

sportovního zařízení a 

lezeckých pomůcek

Sportoviště LOKAL BLOK, jako vítěz Podnikatele roku 2018 v kategorii "Krása, 

zdraví a relax", působí na pražském Smíchově více jak 15 let. Denně 

navštěvují lezeckou stěnu desítky dospělých sportovců i malých dětí, které 

se m chodí na pravidelné lezecké kurzy, cvičení jógy, fyziotréninky či za jinými 

sportovními aktivitami. Kurzy probíhají dopoledne v rámci školního 

programu, odpoledne pak s profesionálními instruktory nebo rodiči. Stěna 

žije každý den od rána do pozdního večera.

Lokal Blok z.s. Náměstí 14. 

října 2173/10 15000 Praha 5

- 700 000 Kč-         - 400 000 Kč-         100 000,00 Kč 200 000,00 Kč

14 2024-OVK-S-2-014 Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov 18631304 REkonstrukce venkovního 

sportoviště
Rekonstrukce venkovních hřišť za účelem sportování děti a mládeže z 

regionu.
Nad Zlíchovem 255/5, Praha 5, 
venkovní areál T.J. Sokol 
Zlíchov

- 2 500 000 Kč-      - 2 000 000 Kč-      0,00 Kč 0,00 Kč

15 2024-OVK-S-2-015 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 Oprava žlabu na antukovém 
tenisovém kurtu

Podáváme žádost o financování opravy žlabu na antukovém tenisovém kurtu 

ve sportovním areálu Tělovýchovné jednoty Radlice, Kutvirtova ulice, Praha 5.
Tělovýchovná jednota Radlice 
z.s. Sportcentrum Radlice 
Kutvirtova ulice 

- 111 304 Kč-         - 111 304 Kč-         50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

16 2024-OVK-S-2-016 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 00538663 Zateplení střechy plaveckého 

bazénu - snížení energetické 

náročnosti sportoviště

Stavebně technická úprava střechy haly plaveckého bazénu SK Motorlet 

Praha prostřednictvím nové izolační vložky zamezí zásadním únikům tepla a 

sníží tak  energetickou náročnost provozu tohoto sportoviště.

Sportovní klub Motorlet 
Praha, Radlická 298/105, 
Praha 5

- 658 273 Kč-         - 500 000 Kč-         250 000,00 Kč 350 000,00 Kč

17 2024-OVK-S-2-017 Taneční studio Andrea z.s. 22888659 Odhlučněný sál Prostory Tanečního studia Andrea jsou celoročně využívány už nejen žáky 

Tanečního studia, ale zvykli si i občané Prahy 5, že je zde prostor možný 

využít i k jiným druhům tance než je step. Hladina hluku se však tímto stále 

zvedá a nastal problém s odhlučněním sálu. V minulých letech jsme zajistili i 

díky dotacím z Městské části Praha 5 částečné odhlučnění stropu, které se 

však ukázalo nedostatečné a je třeba odhlučnit i stěny tohoto sálu. A tak 

jsme se rozhodli v letošním roce se do toho pustit.

Taneční studio Andrea, 
Zoubkova 1231/4, Praha 5 150 
00

- 50 000 Kč-           - 25 000 Kč-           25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

18 2024-OVK-S-2-018 Tenisový klub LTC Svoboda Praha 22609784 Pořízení přetlakové haly přes 3 
kurty

Přetlaková hala umožňuje celoroční sportování nejen členům oddílu ale i 

veřejnosti. Zvláště při výchově mládeže je celoroční trénink nezbytný, 

nutnost hledat kapacitu v zimě ve vzdálenějších halách je komplikovaná. 

Celkové náklady na halu pro 3 kurty přesahuje Kč 5 milionů (halu možno 

vidět v Řevnicích). Tato cena obsahuje kompletní zařízení (včetně hořáků, 

diesel agregátů apod), samozřejmostí je "smart" aplikace pro regulaci s 

důrazem na maximální efektivnost (co nejnižší energetickou náročnost).

Vzhledem k využití areálu širokou veřejností bychom rádi požádali o finanční  
podporu. neuvedli 

- 6 100 000 Kč-      - 1 000 000 Kč-      500 000,00 Kč 800 000,00 Kč

19 2024-OVK-S-2-019 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 00538663 Modernizace sociálního 
zázemí v objektu 

mládežnických šaten ve 
fotbalovém areálu

Rekonstrukce a modernizace hlavního sociálního zařízení, které je využíváno 

10 mládežnickými fotbalovými týmy. Důraz bude kladen na funkčnost, 

hygienickou čistotu a úsporný provoz. Dojde ke stavební úpravě stávajících 

interiérových prostor v budově zázemí SK Motorlet Praha, Butovická 35, 
Praha 5.

Fotbalový areál SK Motorlet 
Praha, Butovická 35, 150 00 
Praha 5

- 605 763 Kč-         - 400 000 Kč-         150 000,00 Kč 100 000,00 Kč

20 2024-OVK-S-2-020 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 00538311 Nákup sportovního vybavení 
pro TJ Sokol I. Smíchov v roce 

2024

TJ Sokol I. Smíchov má přes 1100 členů s více než 70% podílem dětí a 

mládeže do 21 let, kteří minimálně jednou týdně cvičí a aktivně se věnují 

pohybovým aktivitám. Vzhledem k velkému vytížení je třeba průběžně 

obnovovat opotřebované materiálové vybavení sloužící sportovní činnosti. 

Tento rok bychom potřebovali čtyři nové žíněnky do malého sálu sokolovny 

TJ SIS a doplnit vybavení do posilovny v suterénu sokolovny TJ SIS na Plzeňské 
ulici.

TJ Sokol I. Smíchov - 

sokolovna, Plzeňská 168/27, 
Prhaa 5

- 89 285 Kč-           - 48 500 Kč-           40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

21 2024-OVK-S-2-021 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 Výkaz výměr na dokumentaci 

pro sloučené řízení a 
projektová dokumentace pro 

sloučené řízení - příjezdová 
cesta

Podáváme žádost o dotaci na zpracování výkazu výměr na dokumentaci pro 

sloučené řízení a na projektovou dokumentaci pro sloučené řízení (příjezdová 

cesta) na pravomocně schválený stavební záměr "Sportovní areál TJ 
RADLICE".

Tělovýchovná jednota Radlice 
z.s. Radlická 298/105, 150 00 
Praha

- 801 565 Kč-         - 300 000 Kč-         0,00 Kč 0,00 Kč



Program č. 2 v oblasti Sport: Zkvalitnění sportovního a tělovýchovného zařízení a vybavení na území MČ Praha 5 pro rok 2024

Pořadové číslo Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel
Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa
Celková částka 

rozpočtu

Požadovaná 

částka rozpočtu

Navržená 

částka 
Schválená částka

0,00 Kč

22 2024-OVK-S-2-022 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 00538311 Stavební úpravy jednotlivých 

sportovišť cvičiště TJ Sokol I. 
Smíchov Mrázovka

TJ SIS nemůže v tuto chvíli nabídnout svým oddílům trénujícím venku  

potřebné prostory pro zimní období, neboť budova sokolovny je buď 

vytížena oddíly celoročně trénující uvnitř nebo nesplňuje kapacitu. Vzhledem 

k neutuchající poptávce po sportovních plochách stran přilehlých škol či 

sportovních klubů, jež musíme odmítat, bude případné vzniklé volné 
rozvrhové hodiny snadné zaplnit externími pronajímateli. Projekt se sestává 

ze čtyř dílčích částí: multifunkční hřiště, víceúčelové antukové hřiště, 

nafukovací dvouhala tréninková stěna a atletický tunel s šatnami.

Letní cvičiště TJ Sokol I. 
Smíchov Mrázovka  U 
Mrázovky 1566 Praha 5 150 00

- 13 960 000 Kč-    - 2 560 000 Kč-      0,00 Kč 0,00 Kč

- 13 776 690 Kč- 2 055 000,00 Kč



Program č. 3 v oblasti Sport: Využití volného času pro seniory a zdravotně postižené 2024

Pořadov

é číslo 
Číslo projektu Žadatel IČO Název Účel

Místo konání akce/činnosti - název 
objektu a adresa

Předpokládaný počet 

účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný počet 

účastníků 

akce/činnosti s 

trvalým bydlištěm v 
Praze 5

Celková 

částka 

rozpočtu
Požadovaná částka

Navržená 

částka

Schválená 

částka

- -   Kč-                           

1 2024-OVK-S-3-001 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Cvičení pro seniory Pravidelné cvičení yogy, trénink paměti a 

psychogymnastika pro seniory v Hájovně na Cibulkách. 

Projekt, který realizujeme již čtvrtý rok. Počet aktivních 

seniorů stoupá, daří se je zapojovat i do dalších aktivit 
centra.

U lesíka 5A, Praha 5, 150 00 40 osob joga, 40 cvičení 

paměťi, přednášky a 

semináře 400 lidí

500 - 258 000 Kč-     - 148 000 Kč-               - 65 000 Kč-            - 65 000 Kč-            

2 2024-OVK-S-3-002 Sportovní spolek seniorů 
Radlice

22609156 Pronájem  tenisových kurtů v r. 

2024 a uskutečnění 4 tenisových 

turnajů Grand Slam

Příspěvek na celoroční pronájem kurtů na tenis ve 
Sportcentru Radlice.

Projekt je zaměřen na podporu pravidelného hraní 

tenisu členů spolku v Areálu T.J Motorlet, Kutvirtova ul. 

Předpokládá se, že bude během roku odehráno cca 

1500 hodin. Ostatní náklady si hradí členové spolku 

formou příspěvku spolku. Spolek takto existuje víc než 

deset let. Součástí projektu je i zorganizování 4 turnajů i 

pro veřejnost. Loni samostatný projekt byl letos spojen 

s projektem na pravidelné hraní. Důvodem je 

administrativní náročnost projektů.

Sportcentrum Radlice, Kutvirtova ulice 60 týdně 50 týdně - 600 000 Kč-     - 70 000 Kč-                  - 20 000 Kč-            - 20 000 Kč-            

3 2024-OVK-S-3-003 Elpida, o.p.s. 27948706 PAPAS 2024 PAPAS 2024 jsou Pohybové Aktivity Pro Aktivní Seniory 
v roce 2024 v centru Elpida na Praze 5 a zahrnují 620 

hodin v 15 celoročních pravidelných kurzech 

kondičního cvičení, zdravotního cvičení, jógy, pilates 

nebo chi-kungu. Pravidelně je navštěvuje přes 300 

seniorů z Prahy a okolí. Cvičební program je doplněn o 

přednášky o zdravém jídelníčku a životním stylu, 

praktické workshopy zdravého vaření a přednášky o 

prevenci nemocí. Lektorky jsou zkušené cvičitelky z řad 
seniorek.

Vzdělávací a kulturní centrum pro 

seniory Elpida, Na bělidle 34, Praha 5 - 

tj. 5 učeben, 1 cvičební sál, 1 

komunitní místnost, 1 školící místnost, 

upravený vnitroblok a potřebné 
zázemí.

15 seniorů/tělocvičnu 310 - 492 860 Kč-     - 146 760 Kč-               - 65 000 Kč-            - 65 000 Kč-            

4 2024-OVK-S-3-004 Právě teď! o.p.s. 29154901 Nordic Walking  odborně vedené 
lekce (nejen) pro seniory

Nordic Walking je jednou z nejvhodnějších pohybových 

aktivit pro seniory, navíc provozovaných v přírodě na 

čerstvém vzduchu. Vědecky bylo opakovaně prokázáno, 

že NW prokazatelně zlepšuje zdraví a náladu a je 

vhodný téměř pro každého.

Maximální přínos mají skupinové lekce vedené 

certifikovanými lektory, kteří kladou důraz na 

pravidelný nácvik a průběžné procvičování správné 

techniky chůze s hůlkami. Cílem lekcí je pozitivní účinek 
na zdraví a pohybový aparát, vybudování si návyku 

pravidelného pohybu, zlepšení celkové kondice seniorů, 

vč. zlepšení vyhlídek do budoucna.

Kinského zahrada, Praha 5, sraz bude u 
vchodu do zahrady na Nám. Kinských.

15-20/lekci 10-15/lekci - 86 100 Kč-       - 75 800 Kč-                  - 30 000 Kč-            - 30 000 Kč-            

5 2024-OVK-S-3-005 Eva Ondríková 01377302 Zdravotní a rehabilitační cvičení 
pro seniory

Jsem zkušená dlouholetá zdravotní cvičitelka věnující 

se cvičení seniorů. Své cvičení zaměřuji na zlepšení 

fyzické i duševní kondice seniorů, odstranění bolestí, 

prevenci proti civilizačním chorobám a rehabilitačnímu 

cvičeni po operacich . Výše nájmu se neustále zvyšuje v 

rámci služeb a nelze od seniorů požadovat vyšší částky 

za cvičební hodiny.

Komunitní centrum, kostel Barrandov, 

se sídlem Římskokatolická farnost u 

kostela sv. Filipa a Jakuba, Na Zlíchově 
221/8, Praha 5

15 10 - 17 000 Kč-       - 17 000 Kč-                  - 10 000 Kč-            - 10 000 Kč-            

6 2024-OVK-S-3-006 Senior fitnes z. s. 22724770 Senioři Prahy 5 v pohybu Projekt realizuje pravidelné pohybové aktivity pro 

seniory na území MČ Praha 5. Celkem se jedná o čtyři 
cvičební skupiny v tělocvičnách a jednu skupinu v 

bazénu.

Do projektu je zapojeno celkem cca 150 seniorů.

Cílem projektu jsou následující přínosy pro cílovou 

skupinu: vlastní mobilita až do vysokého věku, snížená 

úrazovost (až o 50%), dobrá fyzická kondice, dobrá 

psychická kondice, sociální začlenění.

Komunitní centrum, Grussova 1274/6 
(1 skupina) azén Radlice, Radlická 
298/105 (1 skupina) Kulturní a rodinné 
centrum Barrandov z.s., Záhorského 
886/4 (3 skupiny)

150 150 - 242 400 Kč-     - 30 000 Kč-                  - 20 000 Kč-            - 20 000 Kč-            

7 2024-OVK-S-3-007 Odborníci a občané pro 
revitalizaci památkové zóny 

Buďánka a okolí, spolek

28557832 NA BUĎÁNKÁCH KAŽDÝ 

UMĚLCEM 2024

Jde již o 6. ročník  mezigeneračního projektu, kdy si pod 

dohledem zkušených lektorů mohou účastníci všech 

věkových kategorií i sociálních skupin zkusit nejrůznější 
výtvarné techniky / kresba, malba, grafika, 

fotografování  a nebo si doplnit znalosti z historie / . 

Jednotlivé umělecké  dílny a přednášky  povedou  

zkušení odborníci    akad.mal. V.Palečková  kresba, 

malba, grafika, Mgr. K Dvořáková a  S. Krupař – 
fotografické dílny., prof. J. Zemina,  . 

Jedná se o motivační vzdělávací program, jehož cílem je 
sociální aktivizace  a  integrace - program je koncipován 

jako  rodinný mezigenerační.

Památková zóna Buďánka  komunitní 

centrum KOLONIÁL Nad Zámečnicí 

3333, 150 00 Praha 5  a nově 
zrekonstruovaný sousední objekt Sazky  

- č.p. 137  s větší plochou  - umožňující 

větší rozsah i návštěvnost jednotlivých 

workshopů.

30 - 40 na jednotlivou 
akci

10 - 15 na jednotlivou akci- 68 000 Kč-       - 49 000 Kč-                  - -   Kč-                  - -   Kč-                  



Program č. 3 v oblasti Sport: Využití volného času pro seniory a zdravotně postižené 2024

Pořadov

é číslo 
Číslo projektu Žadatel IČO Název Účel

Místo konání akce/činnosti - název 
objektu a adresa

Předpokládaný počet 

účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný počet 

účastníků 

akce/činnosti s 

trvalým bydlištěm v 
Praze 5

Celková 

částka 

rozpočtu
Požadovaná částka

Navržená 

částka

Schválená 

částka

- -   Kč-                           

8 2024-OVK-S-3-008 Klub atletů Smíchov, z.s. 67983294 Podpora sportování seniorů Klub 

atletů Smíchov

Cílem projektu je podpora sportování seniorů v Klubu 

atletů Smíchov zabezpečením pravidelného placení 

nájemného za tělocvičnu a zázemí s parametry nutnými 

ke sportovním aktivitám. Klub přispívá nabídkou 

sportovní činnosti k udržení kondice a zdravotního 

stavu pražských seniorů.

tělocvična v prostorách TJ Sokol 

Vyšehrad, Rašínovo nábř. 65/24

21 15 - 41 000 Kč-       - 28 000 Kč-                  - 20 000 Kč-            - 20 000 Kč-            

9 2024-OVK-S-3-009 Stárneme ve zdraví, z.ú. 06813674 Pohybové aktivity pro seniory Záměrem projektu je dlouhodobá spolupráce s MČ 

Praha 5. Ústav chce navázat na projekt z předchozího 

roku a dále pokračovat v aktivizaci seniorů žijících v 

obvodu této městské části. Cílem projektu je 

dlouhodobě zajistit a realizovat pravidelné pohybové 

aktivity pro seniory, vytvořit vhodné podmínky pro tyto 

aktivity, poskytnout seniorům možnost pravidelně 

pečovat o své fyzické i psychické zdraví, podpořit jejich 

samostatnost a nabídnout možnost kvalitního trávení 

volného času.

Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov, 

IČ00538311, Plzeňská 168/27, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. Jedná se o 
"malý sál" o rozloze 120 m2. Sál je 

prostorný, opatřen zrcadly pro lepší 

kontrolu cvičení a měkká podlahová 

krytina plně vyhovuje nárokům na 

pohodlné cvičení starších osob. 

Předpokladem pro konání lekcí je však 

úhrada pronájmu prostor vč. energií a 

úklidu, v celkové výši 450 Kč/hod. Tato 

položka je zahrnuta v rozpočtu této 

dotační žádosti.

Předpokládaný počet 

účastníků na 
pohybových lekcích je 
10 osob. Bude-li v r. 

2024 realizováno všech 

59 lekcí, činí celkový 

odhad 590 účastí z řad 

seniorů z Prahy 5.

Předpokládaný počet 

účastníků na 
pohybových lekcích je 
10 osob. Bude-li v r. 

2024 realizováno všech 

59 lekcí, činí celkový 

odhad 590 účastí z řad 

seniorů z Prahy 5.

- 58 150 Kč-       - 50 000 Kč-                  - 30 000 Kč-            - 30 000 Kč-            

10 2024-OVK-S-3-010 Tělovýchovná jednota Radlice 
z.s.

00548171 Sportování seniorek SPV Oddíl Sport pro všechny – ženy v rámci Tělovýchovné 

jednoty Radlice z.s. organizuje pravidelně 2x týdně 

pohybovou aktivitu pro ženy starší generace (nad 60 

let). Cvičení se koná ve sportovní hale SK Motorlet a je 

určeno k procvičení, posílení, protažení i uvolnění 

celého těla. Po cvičení se chodí plavat do plaveckého 
bazénu SK Motorlet.

Sportovní klub Motorlet Praha Radlická 
298/105 150 00 Praha 5

14 14 - 80 000 Kč-       - 80 000 Kč-                  - 40 000 Kč-            - 40 000 Kč-            

694 560,00 Kč 300 000,00 Kč



Program č. 4 v oblasti Sport: Podpora jednorázových sportovních akcí na Praze 5 pro rok 2024 – I. kolo (leden – srpen)
Pořado

vé číslo 
Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel

Místo konání 

akce/činnosti - název 
objektu a adresa

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/činnosti s 

trvalým bydlištěm v 
Praze 5

Celková částka 

rozpočtu
Požadovaná částkaNavržená částka

Schválená 

částka

0,00 Kč

1 2024-OVK-S-
4-001

R TEAM z.s. 48136328 Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 
5

Plavecko - běžecký pohár (XXIII. ročník)

  - je určen dětem a mládeži ve věku 9 – 15 let základních škol, 

víceletých gymnázií, speciálních škol

- je určen sportovcům zdravotně postiženým se snahou o jejich 

začlenění do běžného každodenního života 

  - podporující rozvoj základních přirozených lidských dovedností

  - zaměřený na prevenci proti dětské kriminalitě, drogové závislosti a 

negativním patologickým jevům

- nabízí systémové smysluplné využití volného času

- aktivní způsob „boje“ proti nebezpečně vzrůstající dětské obezitě 

ohrožující zdraví

plavecký bazén Motorlet 

Praha  běžecká část u Galerie 
Butovice

350 dětí 175 - 60 000 Kč-         - 60 000 Kč-         30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

2 2024-OVK-S-
4-002

Rugby Club Tatra 
Smíchov, z.s.

49629018 PYRF mezinárodní mládežnický 
turnaj - jaro

Další ročník Mezinárodního rugbyového mládežnického turnaje PYRF. 

Každoročně se koná jarní - duben i podzimní - říjen část ročníků). 

Turnaje PYRF se účastní kolem 80 týmů z Česka, Německa, Rakouska, 

Gruzie, Ukrajiny, Francie a Polska. V jeden den se odehraje přes 150 

utkání ve čtyřech klubech (každý hostí jednu kategorii U8, U10,U12 a 

U14) a okolo 1500 dětí změří své síly v jednom z nejoblíbenějších 

turnajů, který se pořádá již od roku 2014.

RC Tatra Smíchov, Smrčinská 
ulice, Praha 5

500 100 - 82 000 Kč-         - 51 000 Kč-         25 000,00 Kč 34 000,00 Kč

3 2024-OVK-S-
4-003

UNIE ARMÁDNÍCH 
SPORTOVNÍCH 

KLUBŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY, z.s.

60449225 Turnaj tolerance 2024 Jedná se 26. ročník otevřeného jednodenního turnaje v malé kopané. Stadion Juliska, Na Julisce 
28/2, Praha 6

24 týmů - celkem cca 400 hráčůdle počtu přihlášených - 210 000 Kč-       - 23 000 Kč-         10 000,00 Kč 0

4 2024-OVK-S-
4-004

Přátelé Malvazinek, 
z.s.

01884701 Běh na Malvazinkách 2024 Běh na Malvazinkách organizují členové spolku Přátelé Malvazinek a 

další aktivní sousedé již 6 let. Závod se těší velké oblibě místních i 

přespolních. Běží se 6 km v kategorii ženy, 6 km v kategorii muži a 

pak jsou dvě zkrácené dětské trasy pro skupinu školních a 

předškolních běžců. Trasa vede z velké části souběžně s trasou 

Stezek Malvazinky, což je okruh spojující různá zajímavá místa v této 

pestré čtvrti. Cílem akce je budování vztahu ke sportu, lokalitě a  
sousedské setkání.

Akce se koná venku v parku 
Na Pláni, kapacita parku je 
200-300 osob

Akce Běh na 
Malvazinkách se 
dle odhadu v roce 

2024 zúčastní 
celkem kolem 600 
osob.

Akce Běh na 
Malvazinkách se dle 
odhadu v roce 2024 

zúčastní kolem 500 
osob s trvalým 

bydlištěm v Praze 5.

- 24 500 Kč-         - 24 500 Kč-         10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5 2024-OVK-S-
4-005

TAJV, z. s. 09287094 Sportovní den mládeže v MČ 

Praha 5 - 4. ročník

Účastníci projektu se utkávají v týmovém a individuálním pětiboji 

(fotbal, florbal, házená, frisbee, tenis), kde děti soutěží o hodnotné 

odměny z akce. Nejúspěšnější hráči domácí postupové akce si zajistí 

nominaci na závěrečný prosincový šampionát, Národní finále v 

Kladně (12/2024).

MČ Praha 5, venkovní 

multifunkční sportoviště na 

Smíchově.

300 300 - 60 000 Kč-         - 30 000 Kč-         0,00 Kč 0

6 2024-OVK-S-
4-006

Rugby Club Tatra 
Smíchov, z.s.

49629018 Přátelské mezinárodní utkání New 

Zealand Ambassadors vs Česká 
republika

Mezinárodní utkání v ragby: Česká republika vs New Zealand 

Ambassadors XV. Sportovní a společenská akce, určená pro širokou 

veřejnost od dětí, mládeže po seniory, jejímž cílem je především 

popularizace rugby, ale také seznámení diváků s kulturou Nového 

Zélandu (v rámci akce proběhne například seznámení, předvedení i 

výuka tradičního novozélandského domorodého tance „Haka“, který 

je po staletí symbolem hrdosti a odvahy domorodých Maorů), rozvoj 

přátelských vztahů mezi Českou republikou a Novým Zélandem a v 

neposlední řadě umožnění dětem potrénovat a setkat se se 

sportovními hvězdami.

FCC rugby arena RC Tatra 

Smíchov, Smrčinská ulice, 
Praha 5

2500 500 - 503 000 Kč-       - 60 000 Kč-         40 000,00 Kč 40 000,00 Kč



Program č. 4 v oblasti Sport: Podpora jednorázových sportovních akcí na Praze 5 pro rok 2024 – I. kolo (leden – srpen)
Pořado

vé číslo 
Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel

Místo konání 

akce/činnosti - název 
objektu a adresa

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/činnosti s 

trvalým bydlištěm v 
Praze 5

Celková částka 

rozpočtu
Požadovaná částkaNavržená částka

Schválená 

částka

0,00 Kč

7 2024-OVK-S-
4-007

TJ Pupásek, z.s. 04155173 Pupáskův sportovní den TJ Pupásek, z.s. uspořádá sportovní dny v mateřských školách Duha, 

Tyršova, Nad Palatou, Nedašovká a Hevlínská, které mají sídlo na 

Praze 5. Na každé výše vypsané mateřské škole zároveň TJ Pupásek, 

z.s. organizuje a zajišťuje pravidelnou tělovýchovnou činnost.

třída, zahrada či tělocvična 

níže zmíněných škol ZŠ a MŠ 

Praha - Zličín , pracoviště Nad 

Parkem  155 21 Praha 5 Zličín, 

Nedašovská 328/35 ZŠ a MŠ 

Praha - Zličín, pracoviště U 

rybníčku 155 21 Praha 5 

Zličín, Hevlínská Mateřská 

škola se speciálními třídami 

DUHA  ZŠ a MŠ Jinonice - 

MATEŘSKÁ  ŠKOLA TYRŠOVA 

150 00 Praha 5 Košíře, 
Trojdílná 1117/18 158 00 

Praha 5  Jinonice,  U Tyršovy 

školy 2/634 Mš Nad Palatou , 
Praha 5 – Smíchov 150 00 
Praha 5 Smíchov, Nad Palatou 
613/29

689 689 - 91 000 Kč-         - 75 000 Kč-         30 000,00 Kč 20000

8 2024-OVK-S-
4-008

Sportovní klub 
Motorlet Praha, 

spolek

00538663 Letní plavecké přebory SK Motorlet 
Praha 2024

Tradiční letní oddílové přebory jsou vypisovány pro všechny věkové 

kategorie plavců, tj. žáci, žákyně, dorostenci, dorostenkyně a dospělí. 

Za téměř dvě dekády svého trvání si oddílové přebory vytvořily 

dobrou pověst a prestiž spojenou se špičkovými výkony a s 

bezproblémovou organizací. V roce 2024 se tyto přebory otevírají i 

dalším zejména pražským plaveckým oddílům a klubům s vidinou 

založení nové tradice, která umožní výkonnostní a mezigenerační 

srovnání plavců na konci plavecké sezony.

SK Motorlet Praha, plavecký 
bazén   Radlická 298/105, 150 
00 Praha 5

200 160 - 90 000 Kč-         - 30 000 Kč-         20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

9 2024-OVK-S-
4-009

AC Sparta Praha - 
florbal, z. s.

68378866 Letní příměstké campy 2024 Klub bude pořádat letní sportovní příměstké campy na Praze 5 - v hale 

X3M Aréna Barranod, včetně přilehlých venkovních sportovišť . Camp 

bude zaměřen na všeobecnou sportovní činnost, kdy se děti seznámí 

s různými sporty.

X3M Aréna Barrandov a 

přilehlé venkovní sportoviště, 

kteé jsou v majetky ZŠ 
Barrandov.

400 400 - 320 000 Kč-       - 60 000 Kč-         10 000,00 Kč 0

10 2024-OVK-S-
4-010

Fotbalový klub 
Zlíchov 1914, z.s.

18628231 110 let založení klubu Fotbalový klub Zlíchov 1914 jako tradiční pražský klub oslaví 110 let 

své existence. Přes všechna úskalí spojené s řešením pozemků se v 

posledních letech podařilo vybudovat týmy mládeže, dospělých vč. 

týmu žen a také seniorů. Díky spolupráci se ZŠ Žvahov máme mnoho 

dětí a rodičů z okolí a společně s nimi chceme oslavit toto krásné 
jubileum.

fotbalový areál Žvahov, Ke 

hřbitovu 5/58, 152 00 Praha 5

250 150 - 96 000 Kč-         - 48 000 Kč-         20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

11 2024-OVK-S-
4-011

Fotbalový klub 
Zlíchov 1914, z.s.

18628231 Kemp pro děti FK Zlíchov 1914 každoročně oslovuje okolní veřejnost různými 

aktivitami. Jednou z nich je i týdenní kemp, kdy se děti v obodobí 
prázdnin seznamují se sportovními dovednostmi. Tento kemp bychom 

chtěli i nadále rozšiřovat a v budoucnu mít i více turnusů. Touto 

aktivní činností podporujeme sportování i v období, kdy je pauza a 

nehrají se fotbalové soutěže. Rodiče vítají, že jsou jejich děti na 

jednom místě a mohou si je tak vyzvednout po své práci.

fotbalový areál Žvahov, Ke 

hřbitovu 5/58, 152 00 Praha 5

30 20 - 81 000 Kč-         - 45 000 Kč-         10 000,00 Kč 0

12 2024-OVK-S-
4-012

Sportovní klub 
Motorlet Praha, 

spolek

00538663 O pohár starostky Prahy 5 - 1. 

ročník fotbalového turnaje dívek
1. ročník fotbalového turnaje dívek kategorie starších a mladších 

přípravek (2014-2016) se uskuteční dne 8. května 2024 ve fotbalovém 

areálu SK Motorlet Praha. Pozvání k účasti obdržely všechny kluby z 

České republiky, které rozvíjí fotbalové dovednosti mladých 

sportovkyň. Očekáváme účast min. 10 týmů, které sehrají svá utkání 

systémem každý s každým. Cílem akce je propagace a rozvoj dívčího 

fotbalu nejen na MČ Praha 5, ale v celé ČR.

SK Motorlet Praha - fotbalový 
areál Butovická 35, Praha 5

150 30 - 48 300 Kč-         - 26 000 Kč-         26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

13 2024-OVK-S-
4-013

Svaz plážových 

sportů z.s.

22714448 Sportovní akce pro mládež V areálu plážových sportů na Radlické, Praha 5 probíhají pravidelné 

aktivity s výukou plážových sportů. Pro zajištění kvalitních podmínek 

je pro nás podpora velmi důležitá. V areálu se připravují 

reprezentační týmy ČR, dále kluby, které se připravují na mezinárodní 

soutěže a především se rozšiřuje členské základna formou kroužků, 

kde si děti mohou vyzkoušet různé plážové sporty. Mezi ně patří 
fotbal, volejbal, frisbee, ragby, házená, badminton a mnoho dalších.

Beach-arena.cz, Radlická, 
Praha 5

80 40 - 200 000 Kč-       - 50 000 Kč-         0,00 Kč 0

14 2024-OVK-S-
4-014

HC Smíchov 1913 z. 
s.

48549916 Olympijský den klubu HC Smíchov 
1913 z.s.

Klub HC Smíchov 1913 z.s. uspořádá v měsíci červnu vše sportovní 

olympijský den pro veřejnost.

SPM Arena,Radlická ul.k.u.

174/3,Praha 5 - Jinonice,Psč: 
155 00 a FK Motorlet,
Butovická 34,Praha 5 - 

Jinonice,Psč: 155 00

70 50 - 65 000 Kč-         - 51 000 Kč-         20 000,00 Kč 30000



Program č. 4 v oblasti Sport: Podpora jednorázových sportovních akcí na Praze 5 pro rok 2024 – I. kolo (leden – srpen)
Pořado

vé číslo 
Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel

Místo konání 

akce/činnosti - název 
objektu a adresa

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/činnosti s 

trvalým bydlištěm v 
Praze 5

Celková částka 

rozpočtu
Požadovaná částkaNavržená částka

Schválená 

částka

0,00 Kč

15 2024-OVK-S-
4-015

HO SmíchOFF, z.s. 06350968 Boulder Challenge Boulder Challenge je bouldrový závod, který má každý rok přes 100 

závodníků z řad široké veřejnosti dětí i dospělých. Závodí se na 

nových postavených bouldrech v kategoriích nejtěžších přelezených 

bouldrů a nejvíce přelezených bouldrů (muži, ženy, děti).

Lezecké centrum SmíchOFF, 

Křížová 6, 150 00 Praha 5

150 50 - 91 850 Kč-         - 57 900 Kč-         10 000,00 Kč 20000

691 400,00 Kč 261 000,00 Kč


